
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 Совета депутатов муниципального образования «Дулесовское» 

 

 

Об одобрении соглашения между Администрацией муниципального 

образования «Дулесовское» и Администрацией муниципального образования 

«Сарапульский район»  о передаче части своих полномочий определенных п.14, 

ст.14 Федерального закона №131-ФЗ -  Обеспечение условий для развития на 

территории поселения физической культуры и массового спорта, организация 

проведения официальных физкультурно- оздоровительных и спортивных 

мероприятий поселения, за счет межбюджетных трансфертов предоставляемых из 

бюджета Администрации поселения в бюджет Администрации района на 

основании ст. 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации.  

Руководствуясь п.5 ст.25 Устава муниципального образования 

«Дулесовское» Совет депутатов муниципального образования «Дулесовское»  

 р е ш а е т:  

 

1.Одобрить соглашение между Администрацией муниципального 

образования «Дулесовское» и Администрацией муниципального образования 

«Сарапульский район»  о передаче части своих полномочий определенных п.14, 

ст.14 Федерального закона №131-ФЗ -  Обеспечение условий для развития на 

территории поселения физической культуры и массового спорта, организация 

проведения официальных физкультурно- оздоровительных и спортивных 

мероприятий поселения, за счет межбюджетных трансфертов предоставляемых из 

бюджета Администрации поселения в бюджет Администрации района 

          2. Передать из бюджета муниципального образования «Дулесовское» 

денежные средства в размере 100 000 (Сто тысяч) рублей 00 копеек в бюджет 

муниципального образования «Сарапульский район» для исполнения полномочий 

Администрацией муниципального образования «Сарапульский район» -  

Обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры 

и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно- 

оздоровительных и спортивных мероприятий поселения. 

 

 

 Глава      МО                                                                                                  С.С.Лагунов 
 

 

 

д. Дулесово  

06.08.2015г 

№ 98/4 

 

 


